
種別 工事 所管 下水道課 期間

1

2 失格

3 落札

4 失格

5

6

7 落札

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約締結日～令和2年12月25日

備考
第　３　回

3,930,000

3,360,000

3,550,000

概
要

㈲松和メンテナンス

㈱イズミコーティングス

以下余白

令和2年10月2日 舗装切断　L=127.0ｍ
舗装面積  A＝1029.9㎡
区画線（実線）　　 L＝260.5ｍ

忠岡町忠岡東２丁目地内

3,770,000

第　１　回
入　札　者

㈱大谷建築事業所

㈱今北工務店

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

4,772,000

3,435,000

3,905,000

㈱植田建設

3,790,000

3,860,000

松井建設㈱

藤原環境㈱

件　　　　名

入   札   日

場所

忠岡東２丁目地内舗装復旧工事（３工区）

入札・契約方法 指名競争入札

備　　　　　　　　　考

入　札　金　額　　(単位：円)

第　２　回

契約者の名称・住所

（変更理由等） 

泉北郡忠岡町忠岡東1-1-3

㈱大谷建築事業所　代表取締　大谷　孝利

忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。指　　名　　理　　由

3,950,000



種別 工事 所管 建設課 期間

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 3,820,000 (原）契約金額 3,523,300
最低制限価格(税抜き） 2,750,000 （変更契約金額）

件　　　　名 町道中央線及び北出18号線交通安全対策工事

入   札   日 令和2年10月2日
概
要

交通安全対策工事

場所 泉北郡忠岡町北出2丁目8番地先
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日～令和2年12月21日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱今北工務店 3,850,000

㈱植田建設 3,203,000

㈱大谷建築事業所 3,500,000

松井建設㈱ 3,550,000

藤原環境㈱ 3,700,000

㈲松和メンテナンス 3,260,000

㈱イズミコーティングス 3,960,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。

契約者の名称・住所
㈱　植田建設　代表取締　植田　秀紀

泉北郡忠岡町北出1-1-18



種別 委託 所管 建設課 期間

1

2

3

4

5

6

7 辞退

8 辞退

9 落札

10 辞退

11

12 辞退

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 891,000 (原）契約金額 544,500
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）

件　　　　名 府道堺阪南線（歩道）樹木剪定保守委託

入   札   日 令和2年10月2日 概
要

府道堺阪南線　歩道　高木剪定保守

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日から令和2年11月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

成和緑地建設㈱ 800,000

㈱エスユー 1,400,000

㈱松重緑化 1,665,000

植駒造園㈱ 1,250,000

㈱治兵衛 875,000

泉環境整備㈱ 780,000

㈱秀秋園 -

㈱泉州緑化 -

田中緑地㈱ 495,000

㈱南大阪造園 -

㈱日昇園 500,000

㈱山内造園土木 -

松本造園土木 1,550,000

㈱養植園　岸和田支店 900,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 「造園」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、施工能力の状況

契約者の名称・住所
田中緑地㈱　代表取締役　野村　勇

岸和田市西之内町47-16



種別 委託 所管 建設課 期間

1

2

3

4

5

6

7 辞退

8 辞退

9 落札

10 辞退

11

12 辞退

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,530,000 (原）契約金額 847,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）

件　　　　名 町道野田線他樹木剪定保守委託

入   札   日 令和2年10月2日 概
要

町道野田線他　歩道及び中央分離帯　高木剪定保
守

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日から令和2年11月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

成和緑地建設㈱ 1,500,000

㈱エスユー 2,500,000

㈱松重緑化 3,290,000

植駒造園㈱ 1,950,000

㈱治兵衛 1,760,000

泉環境整備㈱ 1,400,000

㈱秀秋園 -

㈱泉州緑化 -

田中緑地㈱ 770,000

㈱南大阪造園 -

㈱日昇園 2,300,000

㈱山内造園土木 -

松本造園土木 1,920,000

㈱養植園　岸和田支店 1,100,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 「造園」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、施工能力の状況

契約者の名称・住所
田中緑地㈱　代表取締役　野村　勇

岸和田市西之内町47-16



種別 委託 所管 建設課 期間

1

2

3

4

5

6

7 辞退

8 辞退

9

10 辞退

11

12 辞退

13

14 落札

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 891,000 (原）契約金額 572,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）

件　　　　名 緑水園樹木剪定保守委託

入   札   日 令和2年10月2日 概
要

緑水園樹木剪定保守

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日から令和2年11月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

成和緑地建設㈱ 900,000

㈱エスユー 680,000

㈱松重緑化 805,000

植駒造園㈱ 1,100,000

㈱治兵衛 668,000

泉環境整備㈱ 540,000

㈱秀秋園 -

㈱泉州緑化 -

田中緑地㈱ 570,000

㈱南大阪造園 -

㈱日昇園 600,000

㈱山内造園土木 -

松本造園土木 730,000

㈱養植園　岸和田支店 520,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 「造園」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、施工能力の状況

契約者の名称・住所
㈱養植園　岸和田支店　　支店長　一ノ瀬　　友子

岸和田市土生滝町1059-1



種別 委託 所管 建設課 期間

1

2

3

4

5

6 落札

7 辞退

8 辞退

9

10 辞退

11

12 辞退

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,890,000 (原）契約金額 1,529,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）

件　　　　名 町道中央線（歩道）樹木剪定保守委託

入   札   日 令和2年10月2日 概
要

歩道高木剪定

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日から令和2年11月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

成和緑地建設㈱ 2,150,000

㈱エスユー 3,500,000

㈱松重緑化 4,120,000

植駒造園㈱ 1,950,000

㈱治兵衛 1,508,000

泉環境整備㈱ 1,390,000

㈱秀秋園 -

㈱泉州緑化 -

田中緑地㈱ 1,490,000

㈱南大阪造園 -

㈱日昇園 3,500,000

㈱山内造園土木 -

松本造園土木 2,200,000

㈱養植園　岸和田支店 1,800,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 「造園」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、施工能力の状況

契約者の名称・住所
泉環境整備㈱　代表取締役　浅井　啓臣

泉大津市臨海町2-1



種別 委託 所管 建設課 期間

1

2 落札後辞退

3

4

5

6

7 辞退

8 辞退

9

10 辞退

11

12 辞退

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 2,214,000 (原）契約金額 1,375,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）

件　　　　名 北出公園他樹木剪定保守委託

入   札   日 令和2年10月2日 概
要

北出公園他１０公園剪定保守

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日から令和2年11月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

成和緑地建設㈱ 2,200,000

㈱エスユー 1,250,000

㈱松重緑化 2,425,000

植駒造園㈱ 1,750,000

㈱治兵衛 2,607,000

泉環境整備㈱ 2,300,000

㈱秀秋園 -

㈱泉州緑化 -

田中緑地㈱ 1,900,000

㈱南大阪造園 -

㈱日昇園 3,500,000

㈱山内造園土木 -

松本造園土木 2,500,000

㈱養植園　岸和田支店 2,200,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 「造園」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、施工能力の状況

契約者の名称・住所
㈱　エスユー　代表取締役　原田　昌佳

岸和田市摩湯町1032



種別 物品 所管 教育みらい課 期間

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 901,000 (原）契約金額 850,850
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

件　　　　名 東忠岡保育所用備品購入

入   札   日 令和2年10月2日
概
要

スタッキングベット　130個

場所 忠岡町馬瀬２－１７－３

入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日から令和3年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱　南海ひかりのくに 829,400

㈱　泉堺ワンダー 773,500

㈱　チャイルド社　堺営業所 845,000

㈱　内田洋行　大阪支店 871,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 令和元・2年物品・役務等の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状

契約者の名称・住所
㈱泉堺ワンダー　代表取締役　岩屋　健司

堺市北区百舌鳥梅町3-49-23



種別 工事 所管 下水道課 期間

1 落札

2 失格

3 失格

4 失格

5 辞退

6 失格

7 失格

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 地下埋設管の移設を行う必要が生じたため。

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。

契約者の名称・住所
㈱　今北工務店　　代表取締　今北　和彦

泉北郡忠岡町高月南3-7-15

㈱イズミコーティングス 9,400,000

以下余白

藤原環境㈱ -

㈲松和メンテナンス 9,296,000

㈱大谷建築事業所 9,540,000

松井建設㈱ 9,176,000

㈱今北工務店 9,720,000

㈱植田建設 9,425,000

契約日～令和2年11月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 忠岡東2丁目地内雨水管布設工事（4工区）

入   札   日 令和2年7月27日 概
要

雨水管  VU管　L=87.1ｍ
1号人孔　２箇所　取付管　Ｌ＝5.0m～　3箇所
（VU150mm) L=1.0m～　3箇所　既設管接続　2箇所

場所 忠岡町忠岡東2丁目地内
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果 （変更契約）

予　定　価　格(税抜き） 12,109,000 (原）契約金額 10,692,000
最低制限価格(税抜き） 9,687,000 （変更契約金額） 11,195,800


